de la actividad en todo anuncio y promocion, incluyendo, pero sin limitarse, a radio, 

television, prensa y cine. La empresa contratara la seguridad para el evento, obtendra 

todos los seguros requeridos por el Municipio para la actividad y pagara la cantidad de 

veintiseis mil dolares ($26,000) por concepto del arrendamiento. De igual forma, 

proveera al Municipio, libre de costo, la cantidad de trescientos (300) boletos de 

entrada, (sin fecha cierta), valorados estos en cuatro mil quinientos dolares 

($4,500.00). 

POR CUANTO: Reconocemos de gran interes publico el poner a la disposicion de la ciudadanfa 

las instalaciones municipales para su uso y disfrute, asf como promover las mismas a 

fin de aumentar la cantidad de personas que las visitan . 

POR CUANTO:

[...]

lateral derecha del Museo de Vida Silvestre del Municipio de San Juan, sin sujeci6n al requisito 

de subasta, a Ten Marketing Group Corp., para la actividad "House of Phobia", del 4 de 

septiembre al 11 de noviembre de 2015. 

Secci6n 2da.: Se autoriza el canon de veintiseis mil d61ares ($26,000) por concepto del 

arrendamiento al que se hace referencia en la Secci6n Primera ( 1 ra.) de esta Ordenanza. De 

igual forma, Ten Marketing Group Corp., proveera al Municipio, libre de costo, la cantidad de 

trescientos (300) boletos de entrada, (sin fecha cierta), valorados estos en cuatro mil 

quinientos d61ares ($4,500.00). Ten Marketing Group Corp., sera responsable de todo el 

montaje, desmontaje y producci6n del evento, asf como de entregar las instalaciones en las 

mismas condiciones en las que las reciba. 

Secci6n 3ra.: Como parte del acuerdo, ademas del canon de arrendamiento antes